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57906736
57906737

6122/4/35
6122/4/50

 
 

100 Blatt
100 Blatt

königsblau
maigrün

220 g/qm
220 g/qm

A4
A4

 
 

 

57906734
57906735

6122/4/30
6122/4/20

 
 

100 Blatt
100 Blatt

himmelblau
hochrot

220 g/qm
220 g/qm

A4
A4

 
 

57906732
57906733

6122/4/80
6122/4/51

 
 

100 Blatt
100 Blatt

hellgrau
hellgrün

220 g/qm
220 g/qm

A4
A4

 
 

 

57906745
57906731

6122/4/22
6122/4/28

 
 

100 Blatt
100 Blatt

dunkelrot
flieder

220 g/qm
220 g/qm

A4
A4

 
 

57906729
57906730

6122/4/29
6122/4/14

 
 

100 Blatt
100 Blatt

altrosa
bananengelb

220 g/qm
220 g/qm

A4
A4

 
 

Tonkarton

weiß

tannengrünschwarz

schokobraunrehbraun

pinkperlweiß

ockermint

maigrünkönigsblau

hochrothimmelblau

hellgrünhellgrau

bananengelbaltrosa

Tonkarton,  220 g/qm,  DIN A4
• 220 g/qm 
• durchfärbte Qualität 
• hochwertiger Haptik und Saugstärke
• bemalbar und sehr gut verklebbar
• säurefrei
• Abgabe nur in ganzen VE's

farbig sortiert: bananengelb, ocker, hochrot, himmelblau, königsblau, tannengrün, hellgrün, weiß, schokobraun, schwarz (Farbänderungen möglich)

Anwendungsbeispiele:
- zum Basteln, Schneiden, Kleben und Falten
- zum Erstellen von Glückwunschkarten, Einladungen, Fensterbildern, Wanddekorationen etc.

Für wen geeignet:
- Schulen
- Kindergärten
- Hobbykünstler

Fair  Basteln  mit  folia
Ohne Bäume keine Träume

Kreativität ist schön, umweltbewusste Kreativität ist schöner: Als eine von folias Kernwerten ist Nachhaltigkeit ein fester Bestandteil der unternehmerischen Tätigkeit.
So wurde sich bewusst bei den Artikeln Tonpapier, Tonkarton & Fotokarton für die Verwendung von 100% Recyclingpapier entschieden. Im Gegensatz zu Frischfaser-
papier schützt Altpapier nicht nur die Wälder, das Klima und die natürlichen Ressourcen, sondern auch die Gesundheit. Zum einen ist der Wasser- und Energiever-
brauch bei der Produktion von Recyclingpapier wesentlich geringer, zum anderen werden zur Herstellung weder Schadstoffe noch Chemikalien verwendet. 
Zertifikate wie der Blaue Engel, FSC, PEFC oder Made in Germany sind auf vielen Produkten von folia zu finden und stehen für die hohen Qualitätsansprüche des
Unternehmens.
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Nummer
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579067016122/4/09 100 Blattfarbig sortiert220 g/qmA4 Tonkarton, farbig sortiert
579067286122/4/00 100 Blattweiß220 g/qmA4 

57906743
57906744

6122/4/90
6122/4/58

 
 

100 Blatt
100 Blatt

schwarz
tannengrün

220 g/qm
220 g/qm

A4
A4

 
 

 

57906741
57906742

6122/4/75
6122/4/85

 
 

100 Blatt
100 Blatt

rehbraun
schokobraun

220 g/qm
220 g/qm

A4
A4

 
 

57906927
57906740

6122/4/01
6122/4/23

 
 

100 Blatt
100 Blatt

perlweiß
pink

220 g/qm
220 g/qm

A4
A4

 
 

 

57906738
57906739

6122/4/25
6122/4/17

 
 

100 Blatt
100 Blatt

mint
ocker

220 g/qm
220 g/qm

A4
A4

 
 

Produkt Ausführung Format Grammatur Farbe VE Anzahl  Bögen Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer


